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Tisztelt Elnök Úr! 

Az Alaptörvény 7. cikk (1)-(2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. 
törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címzettje: Dr. Pintér Sándor, belügyminiszter 

Az írásbeli választ igénylő kérdés címe: "Mit tudhatunk a magyarországi sajtócégek által 
Szlovéniába átcsatornázott összegek ügyében?" 

Tisztelt Miniszter Úr!

2018 augusztusától 4 millió eurót fektettek magyar cégek szlovén médiacégekbe. Első hallásra ez
akár örömteli hír is lehetne, ha pusztán arról lenne szó, hogy tőkeerős magyar cégek a tisztességes
haszon reményében befektetnek Szlovéniában. Sajnálatos módon azonban úgy tűnik, ezúttal ennél
lényegesen  többről  van  szó.  Mint  azt  elsőként  a  Hír24.hu  portál  a  szlovén  oknyomozó
Necenzurirano-ra hivatkozva megírta,  ezeket  a  pénzeket  tovább is  küldték  Észak-Macedóniába,
ahol - hangsúlyozom, a hazánkból származó pénzek! - az észak-macedón ellenzéknél köthettek ki,
és  amelyet  orosz  érdekeknek  megfelelően,  a  macedón  NATO-tagság  elleni  propagandára
folytathattak.  A történet nem elhanyagolható mellékszála,  hogy annak a politikai közösségnek a
korábbi  vezetője,  ahol  az  említett  pénzek  landoltak,  az  a  Nikola  Gruevszki,  akit  hazájában
korrupciós  bűncselekmény  elkövetése  miatt  letöltendő  börtönbüntetésre  ítéltek,  és  aki  az  ítélet
végrehajtása  elől  illegálisan  Magyarországra  szökött,  majd  itthon  zavaros  körülmények  között
menedékjogot kapott.

A találgatások helyett  a  T.  Belügyminiszter  úrhoz  fordulok tájékoztatásért,  egyebek mellett  azt
tudakolva,  hogy érkezett-e  megkeresés  a  szlovén hatóságoktól  a  magyarországi sajtócégek által
Szlovéniába  átcsatornázott  összegek  ügyében?  Milyen  információk  állnak  a  magyar  hatóságok
rendelkezésére?

Várom megtisztelő válaszát! 



Budapest, 2020. február 11.

Üdvözlettel:

............................
Sneider Tamás
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